KHOA…………….………………
LỚP…………………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày      tháng     năm 201...

BIÊN BẢN

Sinh hoạt lớp tuần …...... từ ngày …...../….... /201.... đến ngày …...../….... /201....

Hôm nay, vào lúc ….. giờ …. phút, ngày …../…../……. tại phòng học ……….. lớp ………….. tổ chức sinh hoạt lớp:

Chủ trì: …………………………………………..

Lớp trưởng

Thư ký: …………………………………………..

Giáo viên chủ nhiệm: …………………………………………...…………

Số HSSV có mặt …………... Số HSSV vắng mặt có lý do …………… Số HSSV vắng mặt không có lý do ………………

Lớp trưởng đánh giá tình hình hoạt động của tuần qua:

Những việc đã làm:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................
................................................................................................................................

Những tồn tại cần khắc phục:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………..

Ý kiến của các thành viên trong lớp:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………................................................................................

Kiến nghị đề xuất:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
................................................................................................................................……………………………………………………………………………………

Ý kiến của giáo viên chủ nhiệm:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Thống kê trong tuần:

- Số người đi chậm: (Nêu tên những HSSV thường xuyên đi chậm)
	TT
	Họ và tên
	TT
	Họ và tên

	1

	7

	2

	8

	3

	9

	4

	10

	5

	11

	6

	12

- Số người nghỉ học: (Nêu tên những HSSV nghỉ học từ 5 tiết trở lên)
	TT
	Họ và tên
	Số tiết
nghỉ
	TT
	Họ và tên
	Số tiết
nghỉ

	1

	7

	2

	8

	3

	9

	4

	10

	5

	11

	6

	12

- Số người vi phạm nội quy, quy chế: (Nêu tên những HSSV vi phạm)
	TT
	Họ và tên
	Nội dung vi phạm
	Hình thức xử lý

	1

	2

	3

	4

	Giáo viên chủ nhiệm
	Lớp trưởng
	Thư ký

(Lưu ý: Nộp biên bản sinh hoạt lớp sau khi kết thúc tiết sinh hoạt của tuần về phòng Đào tạo qua thầy Trịnh Kiên)